
UCHWAŁA NR XXVIII/232/21 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2021 rok. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 i 1378, z 2021 r. poz.1038), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222,art. 235-237, art. 258 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2021 r. poz.305), art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz.U. z 2020 r. poz.1856 i z 2021 r. poz.159)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXII/188/20 Rady Gminy Książki 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2021 r. zmienionym: 

- zarządzeniem nr 1/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 7 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 4/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 19 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 8/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 27 stycznia 2021 r., 

- uchwałą nr XXIII/198/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem nr 12/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 17 lutego 2021 r., 

- uchwałą nr XXIV/205/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 22/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 12 marca 2021 r., 

- uchwałą nr XXV/209/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 31/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 7 kwietnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXVI/213/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 20 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 38/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 27 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 41/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 43/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 7 maja 2021 r., 

- zarządzeniem nr 46/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 26 maja 2021 r., 

- uchwałą nr XXVII/222/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 9 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 48/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 9 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 49/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 24 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 50/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 30 czerwca 2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 35.292.261,26 zł zastępuje się kwotą 35.461.711,25 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie                                 - 21.332.325,23 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie                           - 14.129.386,02 zł. 

Załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 37.006.016,99 zł zastępuje się kwotą 37.175.466,98 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie                                 – 20.898.413,96 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie                            – 16.277.053,02 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie 1.713.755,73 zł pozostaje bez zmian. 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: 

"§ 5. Określa się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5." Załącznik nr 4 „Plan dochodów zadań z zakresu 
administracji rządowej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały. Załącznik nr 5 „Plan 
wydatków zadań z zakresu administracji rządowej”  otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. § 6 otrzymuje brzmienie: 

"§ 6. Określa się  limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 Wykaz zadań inwestycyjnych."Załącznik nr 6 „Wykaz zadań inwestycyjnych” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. § 7 otrzymuje brzmienie: 

"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 7." 

Załącznik nr 7 „ Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 
publicznych” pozostaje bez zmian. 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8. 

Załącznik nr 8 „ Dotacje udzielone z budżetu jednostkom spoza sektora finansów publicznych” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. § 10 otrzymuje brzmienie: 

"§ 10. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

2. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 231.556,88 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 11". Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

8. Wprowadza się do uchwały budżetowej § 11 w brzmieniu: 

„§ 11. Ustala Plan przychodów, dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach 
wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 r.: 

1. przychody w wysokości                      0,00 zł. 

2. dochody w wysokości           5.704.813,00 zł. 

3. wydatki w wysokości            5.704.813,00 zł. 

Określone w załączniku nr 12.”. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Wprowadza się do uchwały budżetowej § 12 w brzmieniu: 

„§ 12. Ustala się Plan  dochodów i wydatków środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
2021r.: 

1. dochody w wysokości       44.269,90 zł. 

2. wydatki w wysokości        44.269,90 zł. 

Określony w załączniku nr 13.”. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. W związku z §1 ustęp 8 i 9 niniejszej uchwały, w uchwale w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Książki na 2021 r. dotychczasowe paragrafy od § 11 do § 20 zmieniają swoją numerację kolejno na §13 do § 
22. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 2



11. Ustala się dochody w kwocie 54.601,34 zł. z tytułu opłat za  zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 54.601,34 zł. na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

PLAN DOCHODÓW    Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej  Nr XXVIII/232/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 9
 

czerwca 2021 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 408 674,83Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 000,00 418 674,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01008 0,00Melioracje wodne 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

756 4 498 053,10
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 816,99 4 498 870,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 82 189,35Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 816,99 83 006,34

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
 

alkoholowych0480 53 784,35 0,00 816,99 54 601,34

758 7 109 192,00Różne rozliczenia 0,00 8 036,98 7 117 228,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 4 200,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 8 036,98 12 236,98

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 8 036,98 8 036,98

851 26 500,00Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00 36 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 26 500,00Pozostała działalność 0,00 10 000,00 36 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 26 500,00 0,00 10 000,00 36 500,00

852 399 973,63Pomoc społeczna 0,00 151,02 400 124,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 683,74 0,00 0,00 2 683,74

85215 3 520,69Dodatki mieszkaniowe 0,00 151,02 3 671,71

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 399,79 0,00 151,02 550,81

853 957 215,01Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -12 500,00 0,00 944 715,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
957 215,01 -12 500,00 0,00 944 715,01

85395 957 215,01Pozostała działalność -12 500,00 0,00 944 715,01

957 215,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-12 500,00 0,00 944 715,01

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 954 527,52 -12 500,00 0,00 942 027,52

855 5 465 494,45Rodzina -133 179,00 7 026,00 5 339 341,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
340 350,64 0,00 0,00 340 350,64

85504 134 200,00Wspieranie rodziny -133 179,00 0,00 1 021,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 134 200,00 -133 179,00 0,00 1 021,00

85513 11 562,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 7 026,00 18 588,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 11 562,00 0,00 7 026,00 18 588,00

21 441 973,24razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 300 249,39 -12 500,00 0,00 1 287 749,39

-145 679,00 36 030,99 21 332 325,23

majątkowe
758 1 140 380,09Różne rozliczenia 0,00 1 500 000,00 2 640 380,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75816 1 055 563,00Wpływy do rozliczenia 0,00 1 500 000,00 2 555 563,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 1 055 563,00 0,00 1 500 000,00 2 555 563,00

801 1 200 000,00Oświata i wychowanie -1 200 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 1 200 000,00Szkoły podstawowe -1 200 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00

900 1 165 206,83Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -20 902,00 0,00 1 144 304,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 165 206,83 -20 902,00 0,00 1 144 304,83

90005 1 165 206,83Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -20 902,00 0,00 1 144 304,83

1 165 206,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-20 902,00 0,00 1 144 304,83

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6299 495 621,50 -20 902,00 0,00 474 719,50

921 1 145 732,32Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 983,96 1 146 716,28

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 145 732,32 0,00 983,96 1 146 716,28

92109 1 038 706,32Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 983,96 1 039 690,28

1 038 706,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 983,96 1 039 690,28

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 038 706,32 0,00 983,96 1 039 690,28

926 198 143,97Kultura fizyczna -983,96 0,00 197 160,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
198 143,97 -983,96 0,00 197 160,01

92601 198 143,97Obiekty sportowe -983,96 0,00 197 160,01

198 143,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-983,96 0,00 197 160,01

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 198 143,97 -983,96 0,00 197 160,01

13 850 288,02razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 298 761,12 -21 885,96 983,96 4 277 859,12

-1 221 885,96 1 500 983,96 14 129 386,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 292 261,26

5 599 010,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-34 385,96 983,96 5 565 608,51

-1 367 564,96 35 461 711,251 537 014,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 4



PLAN WYDATKÓW     Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XXVIII/232/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 16 lipca 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 436 674,83 436 674,83 431 674,83 4 353,38 427 321,45 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446 674,83 446 674,83 431 674,83 4 353,38 427 321,45 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 338 061,99 270 762,24 227 130,28 600,00 226 530,28 43 631,96 0,00 0,00 0,00 0,00 4 067 299,75 4 067 299,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 377,25 2 377,25 2 377,25 0,00 2 377,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 340 439,24 273 139,49 229 507,53 600,00 228 907,53 43 631,96 0,00 0,00 0,00 0,00 4 067 299,75 4 067 299,75 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 082 946,03 220 646,28 220 646,28 600,00 220 046,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 862 299,75 3 862 299,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 377,25 2 377,25 2 377,25 0,00 2 377,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 085 323,28 223 023,53 223 023,53 600,00 222 423,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 862 299,75 3 862 299,75 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 139 492,89 139 492,89 139 492,89 0,00 139 492,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 377,25 2 377,25 2 377,25 0,00 2 377,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 870,14 141 870,14 141 870,14 0,00 141 870,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 752 833,90 803 333,90 799 885,90 634 151,23 165 734,67 0,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 4 949 500,00 4 949 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -928,25 -928,25 -928,25 0,00 -928,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 751 905,65 802 405,65 798 957,65 634 151,23 164 806,42 0,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 4 949 500,00 4 949 500,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 5 752 833,90 803 333,90 799 885,90 634 151,23 165 734,67 0,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 4 949 500,00 4 949 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -928,25 -928,25 -928,25 0,00 -928,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 751 905,65 802 405,65 798 957,65 634 151,23 164 806,42 0,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 4 949 500,00 4 949 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 838,24 25 838,24 25 838,24 0,00 25 838,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -928,25 -928,25 -928,25 0,00 -928,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 909,99 24 909,99 24 909,99 0,00 24 909,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 293 767,53 2 289 176,89 2 174 482,89 1 794 513,92 379 968,97 0,00 106 540,00 8 154,00 0,00 0,00 4 590,64 4 590,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 292 267,53 2 287 676,89 2 172 982,89 1 794 513,92 378 468,97 0,00 106 540,00 8 154,00 0,00 0,00 4 590,64 4 590,64 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 226 018,26 224 718,26 198 128,26 1 000,00 197 128,26 800,00 25 790,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 018,26 224 718,26 198 128,26 1 000,00 197 128,26 800,00 25 790,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 221 397,06 220 097,06 193 507,06 1 000,00 192 507,06 800,00 25 790,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 397,06 220 097,06 193 507,06 1 000,00 192 507,06 800,00 25 790,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 58 563,00 58 563,00 58 563,00 0,00 58 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 563,00 57 563,00 57 563,00 0,00 57 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 80 284,35 80 284,35 80 079,15 37 820,00 42 259,15 205,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 816,99 10 816,99 10 816,99 0,00 10 816,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 101,34 91 101,34 90 896,14 37 820,00 53 076,14 205,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 51 084,35 51 084,35 50 879,15 15 320,00 35 559,15 205,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 816,99 816,99 816,99 0,00 816,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 901,34 51 901,34 51 696,14 15 320,00 36 376,14 205,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 545,76 19 545,76 19 545,76 0,00 19 545,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 616,99 616,99 616,99 0,00 616,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 162,75 20 162,75 20 162,75 0,00 20 162,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 26 500,00 22 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 500,00 36 500,00 36 500,00 22 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 366 195,85 1 366 195,85 1 006 066,94 557 792,12 448 274,82 0,00 358 176,95 1 951,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151,02 151,02 2,96 0,00 2,96 0,00 148,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 366 346,87 1 366 346,87 1 006 069,90 557 792,12 448 277,78 0,00 358 325,01 1 951,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 71 520,69 71 520,69 38,74 0,00 38,74 0,00 71 481,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151,02 151,02 2,96 0,00 2,96 0,00 148,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 671,71 71 671,71 41,70 0,00 41,70 0,00 71 630,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 71 481,95 71 481,95 0,00 0,00 0,00 0,00 71 481,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148,06 148,06 0,00 0,00 0,00 0,00 148,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 630,01 71 630,01 0,00 0,00 0,00 0,00 71 630,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 38,74 38,74 38,74 0,00 38,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,96 2,96 2,96 0,00 2,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41,70 41,70 41,70 0,00 41,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 151 180,01 1 001 180,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 180,01 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 401,43 -59 401,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 401,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 301,43 34 301,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 301,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 126 080,01 976 080,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 080,01 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 151 180,01 1 001 180,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 180,01 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 401,43 -59 401,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 401,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 301,43 34 301,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 301,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 126 080,01 976 080,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 080,01 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2827

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 677 917,20 677 917,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 917,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 301,43 34 301,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 301,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 712 218,63 712 218,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 218,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3117 Świadczenia społeczne

przed zmianą 18 720,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 720,00 -18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3119 Świadczenia społeczne

przed zmianą 50 840,00 50 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 600,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 240,00 38 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 90 914,13 90 914,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 914,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 486,32 -10 486,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 486,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 427,81 80 427,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 427,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 27 262,88 27 262,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 262,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 568,86 -7 568,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 568,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 694,02 19 694,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 694,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 122,83 3 122,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 122,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -318,33 -318,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 804,50 2 804,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 804,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 40 048,65 40 048,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 048,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 506,89 -2 506,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 506,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 541,76 37 541,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 541,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 37 026,38 37 026,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 026,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 826,38 36 826,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 826,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4287 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 779,35 25 779,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 779,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 679,35 25 679,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 679,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki

przed zmianą 5 260,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 9 172,22 9 172,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 172,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 150,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 022,22 3 022,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 022,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 116,37 1 116,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151,03 -151,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 965,34 965,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 770 654,20 5 666 654,20 506 067,81 317 527,64 188 540,17 0,00 4 820 235,75 340 350,64 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -133 179,00 -133 179,00 -3 309,00 -3 158,00 -151,00 0,00 -129 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 026,00 7 026,00 7 026,00 0,00 7 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 644 501,20 5 540 501,20 509 784,81 314 369,64 195 415,17 0,00 4 690 365,75 340 350,64 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 191 558,00 191 558,00 61 349,00 56 426,00 4 923,00 0,00 130 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -133 179,00 -133 179,00 -3 309,00 -3 158,00 -151,00 0,00 -129 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 379,00 58 379,00 58 040,00 53 268,00 4 772,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 129 870,00 129 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -129 870,00 -129 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -129 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 43 654,13 43 654,13 43 654,13 43 654,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 614,13 -2 614,13 -2 614,13 -2 614,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 040,00 41 040,00 41 040,00 41 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 3 496,50 3 496,50 3 496,50 3 496,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19,50 -19,50 -19,50 -19,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 477,00 3 477,00 3 477,00 3 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 8 119,45 8 119,45 8 119,45 8 119,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -453,45 -453,45 -453,45 -453,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 666,00 7 666,00 7 666,00 7 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 155,92 1 155,92 1 155,92 1 155,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70,92 -70,92 -70,92 -70,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 085,00 1 085,00 1 085,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 866,00 866,00 866,00 0,00 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151,00 -151,00 -151,00 0,00 -151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 715,00 715,00 715,00 0,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 11 562,00 11 562,00 11 562,00 0,00 11 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 026,00 7 026,00 7 026,00 0,00 7 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 588,00 18 588,00 18 588,00 0,00 18 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 11 562,00 11 562,00 11 562,00 0,00 11 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 026,00 7 026,00 7 026,00 0,00 7 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 588,00 18 588,00 18 588,00 0,00 18 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 541 798,51 1 105 954,16 1 105 704,22 59 783,83 1 045 920,39 0,00 249,94 0,00 0,00 0,00 1 435 844,35 1 435 844,35 1 355 170,89 0,00 0,00

zmniejszenie -4 699,34 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 699,34 -3 699,34 -3 699,34 0,00 0,00

zwiększenie 5 285,32 1 851,00 1 851,00 0,00 1 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 434,32 3 434,32 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 542 384,49 1 106 805,16 1 106 555,22 59 783,83 1 046 771,39 0,00 249,94 0,00 0,00 0,00 1 435 579,33 1 435 579,33 1 351 471,55 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 589 981,86 589 981,86 589 981,86 24 390,37 565 591,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 589 981,86 589 981,86 589 981,86 24 390,37 565 591,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 17 816,36 17 816,36 17 816,36 0,00 17 816,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 816,36 16 816,36 16 816,36 0,00 16 816,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 545 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 546 000,00 546 000,00 546 000,00 0,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 1 378 170,89 23 000,00 23 000,00 8 317,10 14 682,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355 170,89 1 355 170,89 1 355 170,89 0,00 0,00

zmniejszenie -3 699,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 699,34 -3 699,34 -3 699,34 0,00 0,00

zwiększenie 3 434,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 434,32 3 434,32 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 377 905,87 23 000,00 23 000,00 8 317,10 14 682,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 354 905,87 1 354 905,87 1 351 471,55 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 434,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 434,32 3 434,32 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 434,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 434,32 3 434,32 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 718 675,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 675,17 718 675,17 718 675,17 0,00 0,00

zmniejszenie -3 699,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 699,34 -3 699,34 -3 699,34 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 714 975,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 975,83 714 975,83 714 975,83 0,00 0,00

Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 52 214,00 36 678,08 36 678,08 0,00 36 678,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 535,92 15 535,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 851,00 851,00 851,00 0,00 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 065,00 37 529,08 37 529,08 0,00 37 529,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 535,92 15 535,92 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 851,00 851,00 851,00 0,00 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 251,00 3 251,00 3 251,00 0,00 3 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 683 983,98 560 433,32 133 027,32 5 300,00 127 727,32 427 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 550,66 1 123 550,66 1 063 429,78 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -1 940,00 -1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 303 735,75 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 035,75 301 035,75 1 035,75 0,00 0,00

po zmianach 1 984 219,73 559 633,32 132 227,32 3 360,00 128 867,32 427 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 586,41 1 424 586,41 1 064 465,53 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 458 834,98 377 284,32 84 027,32 0,00 84 027,32 293 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 550,66 1 081 550,66 1 063 429,78 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301 035,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 035,75 301 035,75 1 035,75 0,00 0,00

po zmianach 1 759 870,73 377 284,32 84 027,32 0,00 84 027,32 293 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 586,41 1 382 586,41 1 064 465,53 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 010 258,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 258,27 1 010 258,27 1 010 258,27 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 983,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983,96 983,96 983,96 0,00 0,00

po zmianach 1 011 242,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 242,23 1 011 242,23 1 011 242,23 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 53 171,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 171,51 53 171,51 53 171,51 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,79 51,79 51,79 0,00 0,00

po zmianach 53 223,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 223,30 53 223,30 53 223,30 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 99 500,00 57 500,00 49 000,00 5 300,00 43 700,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -1 940,00 -1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 700,00 56 700,00 48 200,00 3 360,00 44 840,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

4090 Honoraria

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 970,00 9 970,00 9 970,00 0,00 9 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 670,00 12 670,00 12 670,00 0,00 12 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 273 166,60 31 300,00 4 800,00 4 800,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 866,60 241 866,60 200 866,60 0,00 0,00

zmniejszenie -1 035,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 035,75 -1 035,75 -1 035,75 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 130,85 31 300,00 4 800,00 4 800,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 830,85 240 830,85 199 830,85 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 241 866,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 866,60 241 866,60 200 866,60 0,00 0,00

zmniejszenie -1 035,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 035,75 -1 035,75 -1 035,75 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 830,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 830,85 240 830,85 199 830,85 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 190 823,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 823,27 190 823,27 190 823,27 0,00 0,00

zmniejszenie -983,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -983,96 -983,96 -983,96 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 839,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 839,31 189 839,31 189 839,31 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 10 043,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 043,33 10 043,33 10 043,33 0,00 0,00

zmniejszenie -51,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51,79 -51,79 -51,79 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 991,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 991,54 9 991,54 9 991,54 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 006 016,99 21 028 698,95 13 431 402,98 8 147 361,44 5 284 041,54 503 543,16 5 579 947,18 1 355 964,76 0,00 157 840,87 15 977 318,04 15 977 318,04 5 003 789,24 0,00 0,00

zmniejszenie -205 243,77 -200 508,68 -11 237,25 -5 098,00 -6 139,25 0,00 -129 870,00 -59 401,43 0,00 0,00 -4 735,09 -4 735,09 -4 735,09 0,00 0,00

zwiększenie 374 693,76 70 223,69 25 774,20 0,00 25 774,20 10 000,00 148,06 34 301,43 0,00 0,00 304 470,07 304 470,07 1 035,75 0,00 0,00

po zmianach 37 175 466,98 20 898 413,96 13 445 939,93 8 142 263,44 5 303 676,49 513 543,16 5 450 225,24 1 330 864,76 0,00 157 840,87 16 277 053,02 16 277 053,02 5 000 089,90 0,00 0,00

Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 7



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr XXVIII/232/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 16 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 226,79 151,02 2 377,81

85215 Dodatki mieszkaniowe 399,79 151,02 550,81

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

399,79 151,02 550,81

855 Rodzina 5 015 383,81 -126 153,00 4 889 230,81

85504 Wspieranie rodziny 134 200,00 -133 179,00 1 021,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

134 200,00 -133 179,00 1 021,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 562,00 7 026,00 18 588,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 562,00 7 026,00 18 588,00

Razem: 5 515 051,02 -126 001,98 5 389 049,04

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Nr XXVIII/232/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 16 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 226,79 151,02 2 377,81

85215 Dodatki mieszkaniowe 399,79 151,02 550,81

3110 Świadczenia społeczne 391,95 148,06 540,01

4300 Zakup usług pozostałych 7,84 2,96 10,80

855 Rodzina 5 015 383,81 -126 153,00 4 889 230,81

85504 Wspieranie rodziny 134 200,00 -133 179,00 1 021,00

3110 Świadczenia społeczne 129 870,00 -129 870,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 614,13 -2 614,13 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 280,50 -19,50 261,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 498,45 -453,45 45,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,92 -70,92 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 866,00 -151,00 715,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 562,00 7 026,00 18 588,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 562,00 7 026,00 18 588,00

Razem: 5 514 714,70 -126 001,98 5 388 712,72

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej Nr XXVIII/232/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 16 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00324 445,27 324 445,27

40002 Dostarczanie wody 0,00 324 445,27324 445,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 445,27 0,00 324 445,27

Modernizacja dachu hydrofornii w Książkach 33 825,00 0,00 33 825,00

Modernizacja zbiornikówi i budowa przyłączy wodociągowych
 

79 040,59 0,00 79 040,59

Zakup wodomierzy do zdalnego odczytu 211 579,68 0,00 211 579,68

600 Transport i łączność 0,004 067 299,75 4 067 299,75

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 205 000,00205 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
205 000,00 0,00 205 000,00

Dotacja celowa - pomoc finansowa dla Powiatu Wąbrzeskiego 205 000,00 0,00 205 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 862 299,753 862 299,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 862 299,75 0,00 3 862 299,75

Modernizacja drogi gminnej w Książkach ul.Za Torem 1 006 139,05 0,00 1 006 139,05

Modernizacja drogi gminnej w Książkach,ul.Ustronie 12 850,00 0,00 12 850,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070406C Zaskocz-Jaworze o długości 1,1
 

km 939 508,78 0,00 939 508,78

Przebudowa drogi gminnej nr 070414C i 070415C w miejscowości Łopatki 756 837,00 0,00 756 837,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070462C i 070459C w miejscowości Książki 819 472,39 0,00 819 472,39

Przebudowa drogi gminnej nr 070502C w miejscowości Osieczek - II etap 304 823,53 0,00 304 823,53

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Książki - ulica Polna 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa dróg gminnych na terenie miejscowości Książki 12 669,00 0,00 12 669,00

630 Turystyka 0,002 323 021,97 2 323 021,97

63095 Pozostała działalność 0,00 2 323 021,972 323 021,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 700,00 0,00 48 700,00

Centrum aktywnego wypoczynku i sportów wodnych w Gminie Książki 48 700,00 0,00 48 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 556 206,21 0,00 1 556 206,21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Centrum aktywnego wypoczynku i sportów wodnych w Gminie Książki 1 556 206,21 0,00 1 556 206,21

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 115,76 0,00 678 115,76

Centrum aktywnego wypoczynku i sportów wodnych w Gminie Książki 678 115,76 0,00 678 115,76

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Centrum aktywnego wypoczynku i sportów wodnych w Gminie Książki 40 000,00 0,00 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,004 949 500,00 4 949 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 4 949 500,004 949 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 949 500,00 0,00 4 949 500,00

Zwiększenie zasobu lokali mieszkalnych w Gminie Książki w formie
 

partnerstwa publiczno-prywatnego 4 949 500,00 0,00 4 949 500,00

710 Działalność usługowa 0,000,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Plan zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,004 590,64 4 590,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 590,644 590,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300,00 0,00 1 300,00

Przyłączenie budynku Urzędu Gminy w Książkach do sieci gazowej 1 300,00 0,00 1 300,00

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę
 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym

 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy
3 290,64 0,00 3 290,64

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 3 290,64 0,00 3 290,64

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 300,00 1 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 300,001 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300,00 0,00 1 300,00

Przyłączenie budynku OSP w Książkach do sieci gazowej 1 300,00 0,00 1 300,00

758 Różne rozliczenia 0,0030 000,00 30 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 30 000,0030 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 30 000,00

Rezerwa inwestycyjna
 

30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 221 898,80 1 221 898,80

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 221 898,801 221 898,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Przebudowa kompleksu sportowego w Książkach 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę
 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym

 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy
21 898,80 0,00 21 898,80

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 21 898,80 0,00 21 898,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00150 000,00 150 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 150 000,00150 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Zakup busa dla osób niepełnosprawnych 150 000,00 0,00 150 000,00

855 Rodzina 0,00104 000,00 104 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 104 000,00104 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 0,00 104 000,00

Zakup placu zabaw 104 000,00 0,00 104 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 265,021 435 844,35 1 435 579,33

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 65 137,5465 137,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 137,54 0,00 65 137,54

Modernizacja sieci kanalizacyjnej w gminie Książki 65 137,54 0,00 65 137,54

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 265,02 1 354 905,871 355 170,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 434,32 3 434,32

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki - etap II 0,00 3 434,32 3 434,32

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 495,72 0,00 636 495,72

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki - etap II 636 495,72 0,00 636 495,72

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 718 675,17 - 3 699,34 714 975,83

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki - etap II 718 675,17 - 3 699,34 714 975,83

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15 535,9215 535,92

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę
 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym

 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy
15 535,92 0,00 15 535,92

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 15 535,92 0,00 15 535,92

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 301 035,751 123 550,66 1 424 586,41

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 301 035,75 1 382 586,411 081 550,66

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 300 000,00 316 000,00

Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru
 

rewitalizacji wraz z odnowieniem boiska 7 000,00 0,00 7 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Brudzawkach 0,00 300 000,00 300 000,00

Remont Gminnego Ośrodka Kultury wraz z zagospodarowaniem terenu
 

przyległego na cele rekreacyjno-szkoleniowe 9 000,00 0,00 9 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 258,27 983,96 1 011 242,23

Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru
 

rewitalizacji wraz z odnowieniem boiska 193 109,60 983,96 194 093,56

Remont Gminnego Ośrodka Kultury wraz z zagospodarowaniem terenu
 

przyległego na cele rekreacyjno-szkoleniowe 817 148,67 0,00 817 148,67

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 171,51 51,79 53 223,30

Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru
 

rewitalizacji wraz z odnowieniem boiska 10 163,68 51,79 10 215,47

Remont Gminnego Ośrodka Kultury wraz z zagospodarowaniem terenu
 

przyległego na cele rekreacyjno-szkoleniowe 43 007,83 0,00 43 007,83

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę
 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym

 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy
2 120,88 0,00 2 120,88

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 2 120,88 0,00 2 120,88

92195 Pozostała działalność 0,00 42 000,0042 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Utworzenie stref rekreacji dla mieszkańców Gminy Ksiązki 7 000,00 0,00 7 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Utworzenie stref rekreacji dla mieszkańców Gminy Ksiązki 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Zakup przyczepy gastronomicznej  food truck 35 000,00 0,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna - 1 035,75241 866,60 240 830,85

92601 Obiekty sportowe - 1 035,75 240 830,85241 866,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 0,00 41 000,00

Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru
 

rewitalizacji wraz z odnowieniem boiska 41 000,00 0,00 41 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 823,27 - 983,96 189 839,31

Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru
 

rewitalizacji wraz z odnowieniem boiska 190 823,27 - 983,96 189 839,31

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 043,33 - 51,79 9 991,54

Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru
 

rewitalizacji wraz z odnowieniem boiska 10 043,33 - 51,79 9 991,54

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

15 977 318,04 16 277 053,02299 734,98Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 5



Lp. Kwota  ogółem

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych

Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju Dróg

Środki Unia 

Europejska Budżet gminy Budżet państwa

wpłaty 

mieszkańców

1. 33 825,00 33 825,00

2. 79 040,59 79 040,59

3. 211 579,68 211 579,68

4. 205 000,00 205 000,00

5. 1 006 139,05 7 642,55 448 926,00 549 570,50

6. 12 850,00 12 850,00

7. 939 508,78 460 754,78 460 754,00 18 000,00

8. 756 837,00 756 837,00

9. 819 472,39 587 451,39 232 021,00

10. 304 823,53 304 823,00 0,53

11. 10 000,00 10 000,00

12. 12 669,00 12 669,00

13. 2 323 021,97 1 556 206,21 766 815,76

14. 4 949 500,00 3 149 250,00 104 500,00 1 695 750,00

15. 1 300,00 1 300,00

16. 42 846,24 42 846,24

17. 1 300,00 1 300,00

18. 30 000,00 30 000,00

19. 1 200 000,00 1 200 000,00

20. 150 000,00 150 000,00

21. 104 000,00 104 000,00

22. 65 137,54 65 137,54

23. 1 354 905,87 636 495,72 243 690,65 474 719,50

24. 452 139,88 383 932,87 68 207,01

25. 869 156,50 817 148,67 52 007,83

26. 7 000,00 7 000,00

27. 35 000,00 35 000,00

28. 300 000,00 300 000,00

16 277 053,02 5 705 098,72 2 203 361,00 3 543 783,47 2 550 340,33 1 799 750,00 474 719,50

Przebudowa drogi gminnej nr 070502C w miejscowości Osieczek - II etap

Zadania inwestycyjne ze wskazaniem źródeł finansowania

Treść

Modernizacja dachu hydrofornii w Książkach

Modernizacja zbiornikówi i budowa przyłączy wodociągowych 

Zakup wodomierzy do zdalnego odczytu

Dotacja celowa - pomoc finansowa dla Powiatu Wąbrzeskiego

Modernizacja drogi gminnej w Książkach ul.Za Torem

Modernizacja drogi gminnej w Książkach ul.Ustronie

Przebudowa drogi gminnej nr 070406C Zaskocz-Jaworze o długości 1,1 km

Przebudowa drogi gminnej nr 070414C i 070415C w miejscowości Łopatki

Przebudowa drogi gminnej nr 070462C i 070459C w miejscowości Książki

Modernizacja sieci kanalizacyjnej w gminie Książki

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Książki - ulica Polna

Rozbudowa dróg gminnych na terenie miejscowości Książki

Centrum aktywnego wypoczynku i sportów wodnych w Gminie Książki

Zwiększenie zasobu lokali mieszkalnych w Gminie Książki w formie partnerstwa publiczno-prywatnego

Przyłączenie budynku Urzędu Gminy w Książkach do sieci gazowej

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności energetycznej

Przyłączenie budynku OSP w Książkach do sieci gazowej

Rezerwa inwestycyjna 

Przebudowa kompleksu sportowego w Książkach

Zakup busa dla osób niepełnosprawnych

Zakup placu zabaw

Razem

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki - etap II

Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru rewitalizacji wraz z odnowieniem 

boiska

Remont Gminnego Ośrodka Kultury wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego na cele rekreacyjno-

szkoleniowe

Utworzenie stref rekreacji dla mieszkańców Gminy Ksiązki

Zakup przyczepy gastronomicznej  food truck

Budowa świetlicy wiejskiej w Brudzawkach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 1



CELOWEJ PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ

1 2 3 4 5 6 7

010 01008 2830 Gminna Spółka Wodna w Książkach 15000,00 0,00 0,00

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Blizienku 800,00 0,00 0,00

853 85395 2827

Stowarzyszenie Towarzystwo Rozwoju 

Gminy Płużnica 677 917,20 0,00 0,00

853 85395 2827 Podmiot wyłoniony w drodze konkursu 34 301,43 0,00 0,00

921 92105 2360

Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw 

Społecznych w Lisewie 8 000,00 0,00 0,00

921 92120 2720

Parafie Rzymsko-Katolickie z terenu gminy 

Książki 20 000,00 0,00 0,00

921 92195 2360 Stowarzyszenie Wspólnie Możemy Więcej 8 500,00 0,00 0,00

926 92605 2360 Gminny Klub Sportowy "ZRYW" Książki 26 500,00 0,00 0,00

Ogółem: 791 018,63 0,00 0,00

                                                                       Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej Nr  XXVIII/232/21

                                                                        Rady Gminy w Książkach z dnia 16 lipca 2021 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM 

SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA JEDNOSTKI

KWOTA DOTACJI  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 1



                     Załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej Nr  XXVIII/232/21

Lp. Sołectwo Nazwa przedsiewzięcia Dział Rozdział

Kwota

Ogółem kwota 

funduszu

1 2 3 4 5 6 7

Poprawa bezpieczeńtwa w centrum wsi 900 90015 2 000,00

Działania majace na celu pobudzanie 

aktywności obywatelskiej 921 92195 5 600,00

Zapewnienie bezpieczeństwa na drogach 

gminnych 600 60016 4 000,00

Przygotowanie stoiska na dożynki gminne 750 75075 400,00

Remont i bieżące utrzymanie świetlicy 

wiejskiej i terenu wokół niej 921 92109 6 413,61

Zakup energii elektrycznej dla OSP 

Blizienko 754 75412 500,00

Zakup wiązanek okolicznościowych 750 75075 100,00

19 013,61

Zakup wiązanek okolicznościowych 750 75075 100,00

Działania majace na celu pobudzanie 

aktywności obywatelskiej 921 92195 3 200,00

Utrzymanie i remonty świetlicy wiejskiej i 

terenu wokół 921 92109 10 864,28

Utrzymanie dróg znajdujących się na 

terenie sołectwa 600 60016 4 500,00

18 664,28

Utrzymanie dróg znajdujacych się na 

terenie sołectwa 600 60016 13 700,00

Utrzymanie funkcjonowania świetlicy 

wiejskiej 921 92109 4 065,81

Zakup wiązanek okolicznościowych 750 75075 100,00

17 865,81

Modernizacja placu zabaw przy Gminnym 

Ośrodku Kultury w Książkach 700 70005 7 700,00

Festyn integracyjny dla mieszkańców 

Sołectwa Książki 921 92195 0,00

Dofinansowanie dla Gminnego Ośrodka 

Kultury w Książkach 921 92109 2 500,00

Dożynki gminne 750 75075 0,00

Dofinansowanie dla GKS Zryw Książki 926 92605 1 500,00

Konserwacja ławostołów 700 70005 1 500,00

Zakup 4 ławek parkowych 700 70005 2 000,00

Konserwacja placu zabaw przy ul. 

Północnej 700 70005 71,75

Zakup dwóch lamp solarnych 900 90015 3 251,00

               Rady Gminy w Książkach z dnia 16 lipca 2021 r.

1. Blizienko

2. Blizno

3. Brudzawki

4. Książki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 1



Zachowanie dziedzictwa historyczno-

kulturowego 921 92195 2 650,00

Zakup wiązanek okolicznościowych 750 75075 100,00

Utrzymanie dróg znajdujących się na 

terenie sołectwa 600 60016 25 931,75

Zakup namiotu 921 92195 2 700,00

49 904,50

Działania mające na celu pobudzanie 

aktywności obywatelskiej 921 92195 3 500,00

Utrzymanie dróg na terenie sołectwa 600 60016 12 000,00

Zakup wiązanek okolicznościowych 750 75075 100,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej i 

terenu wokół niej 921 92109 18 185,35

33 785,35

Bezpieczeństwo na drogach gminnych w 

sołectwie 600 60016 15 000,00

Zakup tabliczek kierunkowych 600 60095 5 000,00

Działania mające na celu pobudzanie 

aktywności obywatelskiej 921 92195 6 000,00

Zakup wiązanek okolicznościowych 750 75075 100,00

Dożynki gminne (stoisko) 750 75075 300,00

Utrzymanie i remonty świetlicy wiejskiej i 

terenu wokół 921 92109 23 504,50

49 904,50

Zakup wiązanek okoliczościowych 750 75075 100,00

Poprawa bezpieczeńtwa w centrum wsi 900 90015 300,00

Wsparcie dożynek gminnych 750 75075 200,00

Działania mające na celu pobudzanie 

aktywności obywatelskiej 921 92195 3 000,00

Utrzymanie i remonty świetlicy wiejskiej i 

terenu wokół 921 92109 5 300,00

Utrzymanie dróg znajdujących się na 

terenie sołectwa 600 60016 7 618,39

16 518,39

Zapewnienie bezpieczeństwa na drogach 

gminnych w sołectwie 600 60016 12 000,00

Poprawa bezpieczeńtwa w centrum wsi 900 90015 1 200,00

Zakup wiązanek okolicznościowych 750 75075 100,00

Działania mające na celu pobudzanie 

aktywności obywatelskiej 921 92195 3 550,00

Zakupy związane z uczestnictwem w 

dożynkach gminnych 750 75075 200,00

Remont, bieżące utrzymanie i 

wyposażenie świetlicy wiejskiej oraz 

terenu wokół niej 921 92109 8 850,44

25 900,44

RAZEM 231 556,88

7. Szczuplinki

8. Zaskocz

4. Książki

5. Łopatki

6. Osieczek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4 5

Ogółem przychody i dochody 0,00

Przychody  0,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

0,00

Dochody 5 704 813,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 149 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 149 250,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł
3 149 250,00

758 Różne rozliczenia 2 555 563,00

75816 Wpływy do rozliczenia 2 555 563,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł
2 555 563,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4 5

Wydatki 5 704 813,00

600 Transport i łączność 1 055 563,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 055 563,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 055 563,00

Modernizacja drogi gminnej w Książkach ul.Za Torem 7 356,83

Przebudowa drogi gminnej nr 070406C Zaskocz-Jaworze o długości 1,1 km 460 754,78

Przebudowa drogi gminnej nr 070462C i 070459C w miejscowości Książki 587 451,39

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 149 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 149 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 149 250,00

801 Oświata i wychowanie 1 200 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00

Przebudowa kompleksu sportowego w Książkach 1 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i  kluby 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Brudzawkach 300 000,00

Zgodnie z Uchwałą Nr 102 Rady Ministrów  z dnia 23 lipca 2020r w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego, Gmina Książki planuje 

przeznaczyć odsetki od otrzymanych środków, zgromadzonych na wyodrębnionym rachunku bankowym w wysokości 285,72 zł. na wydatki majątkowe - Modernizacja drogi gminnej w 

Książkach ul. Za Torem

 

                                                               Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej Nr XXVIII/232/21  

Rady Gminy w Książkach z dnia 16 lipca 2021r.

Plan  przychodów, dochodów i wydatków
 związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków

 Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4 5

Dochody ogółem: 44 269,90

851 Ochrona zdrowia 36 500,00

85195 Pozostała działalność 36 500,00

970 Wpływy z różnych dochodów 36 500,00

852 Pomoc społeczna 7 769,90

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 120,90

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw pozyskane z innych 

źródeł

3 120,90

85295 4 649,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw pozyskane z innych 

źródeł

4 649,00

Wydatki ogółem: 44 269,90

851 Ochrona zdrowia 36 500,00

85195 Pozostała działalność 36 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 806,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 232,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 460,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

852 Pomoc Społeczna 7 769,90

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 120,90

3110 Świadczenia społeczne 3 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,90

85295 4 649,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 619,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
88,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,88

Załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej Nr XXVIII/232/21                                                          

Plan dochodów i wydatków środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19

na 2021 rok

Rady Gminy w Książkach z dnia 16 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVIII/232/21 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

Dochody po zmianie stanowią kwotę 35.461.711,25 zł i zwiększają się o kwotę 169.449,99 zł. 
Wprowadzone zmiany dotyczą: 

a) w dochodach bieżących: 

- w rozdz. 01008 – dotacja dla gmin z przeznaczeniem dla spółek wodnych na bieżące utrzymanie 
urządzeń melioracji wodnych w 2021 r. przyznana przez Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego – kwota 10.000,00 zł. 

- w rozdz. 75618 – wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – kwota 816,99 zł. 

- w rozdz. 75814 – wpływy z tytułu odszkodowań – kwota 8.036,98 zł. 

- w rozdz.85195 – środki na organizację działań promujących szczepienia przeciw COVID-19 zgodnie 
z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr WSPN.II.967.37.2021 – kwota 10.000,00 zł. 

- w rozdz. 85215 – kwota zwiększenia 151,02 zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie wpłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 
obsługi tego zadania zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.42.2021. 

- w rozdz. 85395 – zmniejszenie dotacji o kwotę 12.500,00 zł. w związku z nierealizowaniem projektu 
„Aktywizacja, integracja, praca w Gminie Książki” 

- rozdz. 85504 – zmniejszenie o kwotę 133.179,00 zł. zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.44.2021. 

- rozdz. 85513 – zwiększenie o kwotę 7.026,00 zł. zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.43.2021. 

b) w dochodach majątkowych: 

- rozdz. 75816 – zwiększenie o kwotę 1.500.000,00 zł. dotyczy: 

♦ wpływu środków w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych skierowane do gmin 
z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane w miejscowościach, w których 
funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej na realizację zadania „ 
Budowa świetlicy wiejskiej w Brudzawkach” – kwota 300.000,00 zł. 

♦ przeniesienia środków z rozdz. 80101 – kwota 1.200.000,00 zł. (zgodnie z zaleceniami Ministerstwa 
Finansów środki uzyskane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych należy klasyfikować w rozdziale 
75816), 

- rozdz. 80101 – zmniejszenie dotyczy zmiany klasyfikacji budżetowej (przeniesienie do rozdz. 75816  – 
kwota 1.200.000,00 zł.), 

- rozdz. 90005 – zmniejszenie środków na realizację zadania „ Odnawialne źródła energii w Gminie 
Książki – etap II” – kwota 20.902,00 zł. /wpłaty mieszkańców/, 

- rozdz. 92109, 92601– przeniesienie kwoty 983,96 zł. z rozdz. 92601 do rozdz.92109 po uzyskaniu 
zgody Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego na przesunięcie środków pomiędzy zadaniami na realizację zadania „ Adaptacja lokalu na cele 
aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru rewitalizacji wraz z odnowieniem boiska”. 

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 37.175.466,98 zł. i zwiększają  się o kwotę 169.449,99 zł. 

Wprowadzone zmiany dotyczą: 

- w rozdz. 01008 – zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł. dotyczy dotacji celowej dla Spółki Wodnej 
w Książkach na realizację zadania „Bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych w gminie Książki” 
/powiązane ze stroną dochodową/, 

- w rozdz. 60016 – zwiększenie o kwotę 2.377,25 zł. dotyczy realizacji zadań w ramach Funduszu 
Sołeckiego sołectwa Książki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 1



- w rozdz. 70005 – zmniejszenie o kwotę 928,25 zł. dotyczy realizacji zadań w ramach Funduszu 
Sołeckiego sołectwa Książki, 

- w rozdz. 75075 - zmniejszenie o kwotę 1.500,00 zł. dotyczy realizacji zadań w ramach Funduszu 
Sołeckiego sołectwa Książki, 

-  w rozdz.75412 – przesunięcie między paragrafami kwoty 1.000,00 zł. na przeglądy sprzętu w OSP 
Książki, 

- w rozdz. 85154 –zwiększenie o kwotę 816,99 zł. na przeciwdziałanie alkoholizmowi /powiązane ze 
stroną dochodową/, 

- w rozdz. 85195 – zwiększenie  o kwotę 10.000,00 zł. na promocję szczepień /powiązane ze stroną 
dochodową/, 

- w rozdz. 85215– zwiększenie o kwotę 151,02 zł. na wypłatę dodatków energetycznych /powiązane ze 
stroną dochodową/, 

- w rozdz. 85395 – zmniejszenie o kwotę 25.100,00 zł. dotyczy: 

♦ wycofano środki w związku z nierealizowaniem projektu „Aktywizacja, integracja, praca w Gminie 
Książki” – kwota 25.100,00 zł. 

♦ zmniejszono plan wydatków GOPS a zwiększono w Urzędzie Gminy o kwotę 34.301,43 zł. w związku 
z realizacją projektu „Aktywny start na rynku pracy”. 

Środki na realizację zadania „Reintegracja zawodowa” zostaną przekazane przez gminę w formie dotacji 
podmiotowi wyłonionemu w konkursie na realizację zadania publicznego. 

- rozdz. 85504 – zmniejszenie o kwotę 133.179,00 zł. /powiązane ze stroną dochodową/, 

- rozdz. 85513 – zwiększenie o kwotę 7.026,00 zł. /powiązane ze stroną dochodową/, 

- rozdz. 90002 – przesunięcie kwoty 1.000,00 zł. na zakup usług pozostałych, 

- rozdz. 90005 – zmniejszenie o kwotę 265,02 zł. 

Dokonano korekty planu wydatków oraz wprowadzono wydatki niekwalifikowalne na   realizację zadania 
„ Odnawialne źródła energii w Gminie Książki – etap II” – 

- rozdz. 90015 – zwiększenie o kwotę 851,00 zł. dotyczy realizacji zadań w ramach Funduszu Sołeckiego 
sołectwa Książki, 

- rozdz. 92109 – zwiększenie o kwotę 301.035,75 zł. dotyczy: 

♦ wprowadzono środki na realizację zadania” Budowa świetlicy wiejskiej w Brudzawkach” – kwota 
300.000,00 zł. /powiązane ze stroną dochodową/, 

♦ zwiększono środki  na realizację zadania „Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla 
mieszkańców obszaru  rewitalizacji wraz z odnowieniem boiska” - kwota 1.035,75 zł. /przesunięcie 
z rozdz.92601/. 

- rozdz. 92195 – zmniejszenie o kwotę 800,00 zł. dotyczy realizacji zadań w ramach Funduszu 
Sołeckiego sołectwa Książki, 

- rozdz. 92601 – zmniejszenie o kwotę 1.035,75 zł. dotyczy realizacji zadania pn. „Adaptacja lokalu na 
cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru rewitalizacji wraz z odnowieniem boiska” – kwota 
przeniesiona do rozdz. 92109. 

Do Uchwały załączono wszystkie w niej wymienione załączniki. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 2



Marek Macikowski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVIII/232/21 
Data dokumentu 2021-07-16 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 

2021 rok. 
Identyfikator dokumentu C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1467541303 
Numer seryjny 0910103FF82EE73ED513DAC53ADFD8F3ADEF25B6 
Osoba podpisująca Marek Robert Macikowski 
Instytucja Rada Gminy w Książkach 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-07-16 10:19:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8449567-0910-4158-BC1C-FBB754781ACE. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Paragraf 11
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Paragraf 11 Ustęp 3


	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Paragraf 12
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Paragraf 12 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 4 Plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 5 Wykaz zadań inwestycyjnych
	Zalacznik 5a Zadania inwestycyjne ze wskazaniem źródeł finansowania
	Zalacznik 6 Dotacje udzielone z budżetu jednostkom spoza sektora finansów publicznych
	Zalacznik 7 Fundusz sołecki
	Zalacznik 8 Plan przychodów, dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 rok
	Zalacznik 9 Plan dochodów i wydatków środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok
	Uzasadnienie

		2021-07-15T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




